et  dilectum  filium  religiosum  virum  fratrem  Bonifacium  de  Cala- 
mandrana  generalem  praeceptorem  sancti  Joannis  Jerosolymitani  in 
partibus  cismarinis  ad  te  propter  ea  providimus  destinandos,  quos 
praemissis  devotio  tua  humane  recipiat,  patienter  audiat,  et  relata  per 
ipsos  ad  terminos  votivae  executionis  adducat.  Dat.  Eomae  apud  S. 
Petrum  IV.  non.  Januarii  anno  1. 
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DOCUMENT  (L). 

LETTER    OF    BONIFACE    TO    THE    PROVINCIAL    OF    THE    FRIARS    MINOR    WITH 

REGARD  TO  THE  CONVERSION  OF  GUY  OF  MONTEFELTRO. 

Dilecto  filio  fratri  N.  Ordinis  Minorum  Provincice  Marchice  ancO" 
nitance  ministro. 

Eilius  nobilis  vir  Guide  Comos  Montis-Feltri  itam  per  seipsutn, 
quam  per  fide  dignas  personas,  aperiens  votum  suum  nobis  pluries 
intimare  curavit,  quod  ipse  reversus  ad  cor,  desiderat  et  proponit  pro 
diluendis  peccatis  suis,  quibus  Deum,  et  Romanam  Ecclesiam  matrem 
suam  offendit,  sub  Religionis  habitu  finire  in  Dei  servitio  dies  sues, 

maxime  cum  conjugis  suae  prout  dicitur,  volentis  votume  emittere  per- 
petuse  castitatis,  ad  hoc  accedate  assensus.  Nos  itaque  devotionem 
suam,  quae  prudenter  spiritum  consilii  velle  videtur  admittere,  in 

Domino  commendantes,  ut  votum  suum  hujusmodi  libentius  prose- 
quatur,  volumus  ut  de  bonis  mobilibus  quae  nunc  habet,  suam  possit 
remunerare  familiam,  et  de  immobilibus  conjugis  suae  tantum  supra 
sortem  suarum  dotium  assignare,  quod  centum  libras  Ravennatum, 
quod  vixerit,  habeat  annuatim ;  prius  inter  ipsum  et  eamdem  conjugem, 
ut  moris  est,  ea  solemnitate  qua  decet,  post  votum  castitatis  emissum, 
divortio  celebrate,  praedicta  vero  mobilia  quae  remunerationi  familiaB 
suae  supererunt  in  quacumque  materia,  vel  forma,  in  aliquo  loco  securo, 
et  apud  fideles  personas  interim  deponi  volumus,  et  servari ;  donee  tarn 
de  mobilibus,  quam  de  immobilibus,  quae  in  praesentiarum  possidet, 
aliud  duxerimus  ordinandum.  Volumus  etiam,  praefatam  conjugen 
suam  propter  annosa  insuspicabilis  aetatis  seae  tempora,  posse  in  statu, 
in  quo  nunc  est,  si  ad  Religionem  induci  non  valeat,  licite  permanere. 

Quocirca  discretioni  tuae  praesentium  tenore  committimus  et  manda- 
mus, quatenus  ad  eumdem  nobilem  te  personaliter,  si  in  hujusmodi 

proposito,  sicut  credimus,  perseverans  religionem  velit  intrare,  recipias 
et  facias  in  manibus,  et  per  manus  tuas  omnia,  quae  circa  emissionem 

votorum,  et  celebrationem  divortii  praedictorum  conjugum,  recep- 
tionem  ipsius  Guidonis  ad  Religionem,  praedictorum  dispositionem, 
ipsorum  mobilium  requirentur,  et  alia  quae  circa  id  videris  facienda, 
nobis  per  tuas  litteras  rescripturus,  quod  factum  et  ordinatum  fuerit 

in  praemissis.  Caeterum  licet  sibi  nostra  praesentia  constitute  dixeri- 
mus,  quod  sive  in  Fratrum  Militantium  sive  in  Minorum  Ordinem 
vellet  intrare,  opportunam  sibi  viam  et  auxilium  praeberemus,  et  in 
utroque  ipsorum  salutarem  et  devotum  Domino  posse  impendere 
famulatum;  de  Minorum  tamen  sibi  potius,  quam  Militantium 
Ordinum  per  te  nolumus  suaderi  quidquam;  quia,  quamvis  Minorum 
Regula  dignoscatur  asperior,  personarum  tamen  conditioni,  qualitati 

mentis  et  aetati,  plenius  melius  in  omnibus  et  per  omnia  "integra 
libertas  condescendit.  Datum  Anagniae  X.  Kal.  Augusti,  Pontificatus 
anno  11. 
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DOCUMENT  (M). 

CONSTITUTION    ON    THE    ECCLESIASTICAL    IMMUNITIES. 

Clericis  Laicos  infestos  oppido  tradit  antiquitas,  quod  et  preesentium 
experimenta  temporum  manifeste  declarant,  dum  suis  finibus  non 
contenti  nituntur  in  vetitum,  ad  illicita  frena  relaxant,  nee  prudenter 
attendunt,  quam  sit  eis  in  Clericos  Ecclesiasticasve  personas  et  bona, 
interdicta  potestas:  Ecclesiarum  Prselatis,  Ecclesiis,  Ecclesiasticisque 
personis  Regularibus  et  Secularibus  imponunt  onera  gravia,  ipsosque 
talliant,  et  eis  collectas  imponunt,  ab  ipsis  suorum  proventuum  vel 

bonorum  dimidiam,  decimam,  seu  vicesimam,  vel  quamvis  aliam  por- 
tionem  aut  quotam  exigunt  et  extorquent,  eosque  moliuntur  multif  arie 
subjicere  servituti,  suseque  submittere  ditioni:  et  (quod  dolenter 
referimus)  nonnulli  Ecclesiarum  Prselati,  EcclesiasticsequEe  personse 
trepidantes  ubi  trepidandum  non  est,  transitoriam  pacem  quserentes, 
plus  timentes  Majestatem  temporalem  offendere,  quam  seternam, 
talium  abusibus  non  tam  temerarie,  quam  improvide  acquiescunt, 
Sedis  Apostolicse  auctoritate  seu  licentia  non  obtenta. 
Nos  igitur  talibus  iniquis  actibus  obviare  volentes,  de  Fratrum 

nostrorum  consilio,  Apostolica  auctoritate  statuimus,  quod  quicumque